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31.08.2013 Ort: Marsberg - Germany

DM 2013 LAR, SAR
Einzelwertung - D.15 Lever Action Rifle 1

1.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Mützel, Winfried 41089 SLG Oberlahn 90 88 4 7 6 1 0 178
2 Plattner, Heinrich 4261 SLG Moosburg 91 84 3 9 3 2 1 175
3 Motzet, Jürgen 38040 SLG Zuchering 89 86 4 6 6 1 1 175
4 Schmid, Peter 26063 Einzelmitglied 83 90 4 7 3 2 2 173
5 Hüneburg, Lutz 3674 SLG Gütersloh 86 85 3 8 7 1 1 171
6 Westermann, Martin 13063 SLG Gütersloh 83 88 2 6 4 2 1 171
7 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Ostwestfalen 84 86 2 6 9 2 0 170
8 Waldvogt, Meik 36684 SLG Ostwestfalen 88 80 2 6 6 2 2 168
9 Kalthoff, Andreas 21252 SLG Gütersloh 85 82 3 5 4 5 0 167

10 Funk, Rainer 19012 SLG G.S. Speicher 83 82 4 6 3 3 2 165
11 Klein, Stefan 32586 SLG G.S. Speicher 82 83 1 9 4 2 3 165
12 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Ostwestfalen 84 78 0 6 6 4 2 162
13 Steinleitner, Bernhard 5954 SLG Moosburg 79 83 2 6 7 3 1 162
14 Heymel, Frank 13356 SLG Oberlahn 76 84 1 6 7 4 2 160
15 Nolte, Roland 18546 SLG Gütersloh 78 80 1 5 5 5 3 158
16 Geisler, Waldemar 38176 SLG Gifhorner Welfen e.V. 77 78 1 3 7 6 1 155
17 Eckloff, Jürgen 12103 SLG Warendorf 83 69 2 3 5 2 6 152
18 Golumbovici, Adrian 42318 SLG Gifhorner Welfen e.V. 78 73 4 4 3 4 2 151
19 Kah, Winfried 13038 SLG Ostwestfalen 73 78 2 3 8 3 2 151
20 Schmitz, Paul-Jürgen 30450 SLG Münzenberg 80 70 2 5 4 3 2 150
21 Heinz, Torsten 10234 SLG G.S. Speicher 74 75 1 7 3 2 3 149
22 Albert, Hans-Werner 21632 SLG Warendorf 79 68 1 3 3 6 1 147
23 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Ostwestfalen 77 67 1 5 0 4 6 144
24 Bartusch, Ralf 13979 SLG Marsberg 72 72 2 5 3 1 6 144
25 Broens, Thomas 19009 SLG  PSK Neersen 71 73 1 5 5 1 4 144
26 van Leusen, Georg Heinrich 26974 SLG PSK Neersen 73 69 0 2 6 7 2 142
27 Schoeneberg, Frank 27500 SLG G.S. Speicher 81 60 3 2 3 6 2 141
28 Oelker, Wolfgang 13666 SLG Schießgesellschaft Hamm 71 69 0 1 8 4 4 140
29 Berger, Horst-Eckard 26977 SLG PSK Neersen 75 64 2 3 3 4 5 139
30 Armbrecht, Stefan 37702 SLG Gifhorner Welfen e.V. 73 65 4 2 1 4 4 138
31 Janßen, Sven 23457 SLG Uetze 61 75 3 3 1 5 1 136
32 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 67 68 0 1 8 5 1 135
33 Hofmann, Dieter 28730 SLG Moosburg 64 68 0 3 4 4 5 132
34 Ahlbach, Thomas 47114 SLG Oberlahn 65 66 0 4 3 3 4 131
35 Bald, Thomas 46453 SLG Gifhorner Welfen e.V. 62 69 0 5 5 1 2 131
36 Frank, Marco 44764 SLG Schießgesellschaft Hamm 57 67 0 1 2 6 5 124
37 Schulten, Jürgen 34650 SLG Neandertal 61 62 1 4 2 3 1 123
38 Reh, Reinhard 25565 SLG Uetze 61 55 0 2 4 1 2 116
39 Kalayci, Ziya 45671 SLG Gütersloh 56 59 1 3 2 1 3 115
40 Ahlbach, Ulrich 13617 SLG Oberlahn 57 52 0 3 4 1 2 109
41 Hallstein, Hans-Joachim 10591 SLG VSGS Berghausen e.V. 56 52 0 2 1 4 2 108
42 Lehnen, Alwin 13812 SLG Uetze 46 34 0 0 0 5 3 80
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31.08.2013 Ort: Marsberg - Germany

DM 2013 LAR, SAR
Mannschaftswertung - D.15 Lever Action Rifle 1

1.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Gütersloh 509
Hüneburg, Lutz 3674 171
Kalthoff, Andreas 21252 167
Nolte, Roland 18546 158
Westermann, Martin 13063 171

2 SLG Ostwestfalen 500
Eckhardt, Olaf 43238 170
Hönersch, Dietmar 1912 162
Kah, Winfried 13038 151
Waldvogt, Meik 36684 168

3 SLG G.S. Speicher 479
Funk, Rainer 19012 165
Heinz, Torsten 10234 149
Klein, Stefan 32586 165
Schoeneberg, Frank 27500 141

4 SLG Moosburg 469
Hofmann, Dieter 28730 132
Plattner, Heinrich 4261 175
Steinleitner, Bernhard 5954 162

5 SLG Oberlahn 447
Ahlbach, Ulrich 13617 109
Heymel, Frank 13356 160
Mützel, Winfried 41089 178

6 SLG Gifhorner Welfen e.V. 444
Armbrecht, Stefan 37702 138
Geisler, Waldemar 38176 155
Golumbovici, Adrian 42318 151
Heese, Manfred 22690 135

7 SLG PSK Neersen 425
Broens, Thomas 19009 144
Berger, Horst-Eckard 26977 139
van Leusen, Georg Heinrich 26974 142

8 SLG Uetze 332
Janßen, Sven 23457 136
Lehnen, Alwin 13812 80
Reh, Reinhard 25565 116
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31.08.2013 Ort: Marsberg - Germany

DM 2013 LAR, SAR
Einzelwertung - D.16 Lever Action Rifle 2

1.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S4 S3 S2 S1 10er 9er 8er Gesamt

1 Waldvogt, Meik 36684 SLG Ostwestfalen 96 92 91 96 14 13 3 375
2 Funk, Rainer 19012 SLG G.S. Speicher 95 94 93 91 8 18 3 373
3 Heymel, Frank 13356 SLG Oberlahn 94 87 98 94 11 10 7 373
4 Westermann, Martin 13063 SLG Gütersloh 97 88 94 93 11 14 7 372
5 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Ostwestfalen 92 90 94 93 14 16 6 369
6 Motzet, Jürgen 38040 SLG Zuchering 90 89 96 91 11 17 7 366
7 Reh, Reinhard 25565 SLG Uetze 91 88 92 94 12 14 9 365
8 Mützel, Winfried 41089 SLG Oberlahn 87 84 98 96 12 13 4 365
9 Plattner, Heinrich 4261 SLG Moosburg 87 90 94 91 14 15 7 362

10 Heinz, Torsten 10234 SLG G.S. Speicher 87 89 90 95 6 19 5 361
11 Oelker, Wolfgang 13666 SLG Schießgesellschaft Hamm 90 84 94 89 7 17 5 357
12 Nolte, Roland 18546 SLG Gütersloh 86 85 90 86 5 18 9 347
13 Albert, Hans-Werner 21632 SLG Warendorf 93 81 83 89 3 18 9 346
14 Schoeneberg, Frank 27500 SLG G.S. Speicher 88 75 87 93 6 15 9 343
15 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Ostwestfalen 83 84 85 91 12 9 12 343
16 Broens, Thomas 19009 SLG  PSK Neersen 83 77 91 92 7 15 8 343
17 Schmitz, Paul-Jürgen 30450 SLG Münzenberg 83 85 88 86 4 13 15 342
18 Landgrebe, Benjamin 46858 SLG Warburg 81 87 89 85 3 18 10 342
19 Berger, Horst-Eckard 26977 SLG PSK Neersen 82 76 90 86 4 16 10 334
20 Klein, Stefan 32586 SLG G.S. Speicher 81 74 88 91 7 7 8 334
21 Villbusch, Thorsten 26924 SLG Bad Hamm Lippe 89 74 92 74 6 10 11 329
22 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Ostwestfalen 82 79 84 82 3 12 16 327
23 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 75 77 86 89 5 10 14 327
24 van Leusen, Georg Heinrich 26974 SLG PSK Neersen 78 87 75 86 2 12 12 326
25 Schulten, Jürgen 34650 SLG Neandertal 75 71 89 90 2 15 8 325
26 Jäkel, Jens 44571 SLG Warburg 75 72 95 82 4 10 14 324
27 Hüneburg, Lutz 3674 SLG Gütersloh 82 75 83 82 3 12 9 322
28 Kah, Winfried 13038 SLG Ostwestfalen 74 79 88 79 2 8 14 320
29 Golumbovici, Adrian 42318 SLG Gifhorner Welfen e.V. 79 70 80 88 5 7 12 317
30 Bartusch, Ralf 13979 SLG Marsberg 84 77 79 74 3 9 12 314
31 Kalthoff, Andreas 21252 SLG Gütersloh 76 79 85 74 2 11 14 314
32 Hofmann, Dieter 28730 SLG Moosburg 81 67 80 84 2 14 7 312
33 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 67 79 87 75 3 9 13 308
34 Blome, Dirk 32961 SLG Warburg 76 71 73 86 1 11 14 306
35 Wagner, Frank 46552 SLG Warburg 77 71 79 77 3 12 9 304
36 Armbrecht, Stefan 37702 SLG Gifhorner Welfen e.V. 77 68 89 68 3 6 10 302
37 Ahlbach, Ulrich 13617 SLG Oberlahn 69 82 85 63 3 11 12 299
38 Geisler, Waldemar 38176 SLG Gifhorner Welfen e.V. 93 76 47 82 2 12 12 298
39 Leisner, Werner 21587 SLG PSK Neersen 77 70 71 80 1 9 10 298
40 Papadimitriou, Athanassios 46902 SLG Gifhorner Welfen e.V. 73 63 77 75 5 7 4 288
41 Frank, Marco 44764 SLG Schießgesellschaft Hamm 74 58 79 76 0 9 12 287
42 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 55 73 79 80 9 7 9 287
43 Fink, Volker 29191 SLG PSK Neersen 68 77 71 70 3 5 11 286
44 Steinleitner, Bernhard 5954 SLG Moosburg 80 62 69 72 2 4 13 283
45 Dunsche, Brigitte 38976 SLG Heinrichsthal 66 75 73 69 4 6 6 283
46 Ahlbach, Thomas 47114 SLG Oberlahn 71 79 78 50 2 7 7 278
47 Otto, Frank 39167 SLG Heinrichsthal 55 66 70 80 2 6 12 271
48 Janßen, Sven 23457 SLG Uetze 77 53 71 65 0 9 10 266
49 Thießen, Markus 48078 SLG PSK Neersen 57 69 68 70 0 11 6 264
50 Kaschel, Gerhard 32351 SLG Tell Alfen 89 33 57 82 4 3 7 261
51 Eckloff, Jürgen 12103 SLG Warendorf 54 79 54 65 0 2 7 252
52 Bald, Thomas 46453 SLG Gifhorner Welfen e.V. 60 49 75 67 1 2 11 251
53 Oehlers, Michael 48117 SLG PSK Neersen 39 66 73 66 0 10 4 244
54 Lehnen, Alwin 13812 SLG Uetze 46 55 72 70 3 7 4 243
55 Michels, Ulrich Franz 36252 SLG Waldecker Land 70 60 37 69 2 6 4 236
56 Graefrath, Dieter 34354 SLG Rhein-Berg e.V. 49 32 73 80 3 5 6 234
57 Hallstein, Hans-Joachim 10591 SLG VSGS Berghausen e.V. 63 41 57 51 3 3 4 212
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31.08.2013 Ort: Marsberg - Germany

DM 2013 LAR, SAR
Mannschaftswertung - D.16 Lever Action Rifle 2

1.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Ostwestfalen 1.087
Eckhardt, Olaf 43238 327
Hönersch, Dietmar 1912 369
Milke, Anna Margarete 18390 343
Waldvogt, Meik 36684 375

2 SLG G.S. Speicher 1.077
Funk, Rainer 19012 373
Heinz, Torsten 10234 361
Klein, Stefan 32586 334
Schoeneberg, Frank 27500 343

3 SLG Gütersloh 1.041
Hüneburg, Lutz 3674 322
Kalthoff, Andreas 21252 314
Nolte, Roland 18546 347
Westermann, Martin 13063 372

4 SLG Oberlahn 1.037
Ahlbach, Thomas 47114 278
Ahlbach, Ulrich 13617 299
Heymel, Frank 13356 373
Mützel, Winfried 41089 365

5 SLG Warburg 972
Blome, Dirk 32961 306
Jäkel, Jens 44571 324
Landgrebe, Benjamin 46858 342
Wagner, Frank 46552 304

6 SLG PSK Neersen 1 967
Broens, Thomas 19009 343
Leisner, Werner 21587 298
Oehlers, Michael 48117 244
van Leusen, Georg Heinrich 26974 326

7 SLG Moosburg 957
Hofmann, Dieter 28730 312
Plattner, Heinrich 4261 362
Steinleitner, Bernhard 5954 283

8 SLG Gifhorner Welfen e.V. 1 942
Geisler, Waldemar 38176 298
Golumbovici, Adrian 42318 317
Heese, Manfred 22690 327

9 SLG PSK Neersen 2 884
Berger, Horst-Eckard 26977 334
Fink, Volker 29191 286
Thießen, Markus 48078 264

10 SLG Uetze 874
Janßen, Sven 23457 266
Lehnen, Alwin 13812 243
Reh, Reinhard 25565 365

11 SLG Gifhorner Welfen e.V. 2 841
Armbrecht, Stefan 37702 302
Bald, Thomas 46453 251
Papadimitriou, Athanassios 46902 288
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31.08.2013 Ort: Marsberg - Germany

DM 2013 LAR, SAR
Mannschaftswertung - D.16 Lever Action Rifle 2

1.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Heinrichsthal 841
Dunsche, Brigitte 38976 283
Grösche, Werner 35814 287
Otto, Frank 39167 271
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31.08.2013 Ort: Marsberg - Germany

DM 2013 LAR, SAR
Einzelwertung - C.10 Single Action Revolver 1

1.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Dreher, Michael 3638 SLG Duisburg West 3 4 7 1 0 0 0 141
2 Berger, Horst-Eckard 26977 SLG PSK Neersen 1 6 7 1 0 0 0 141
3 Wielenberg, Christoph 845 SLG Vechta 2 4 8 1 0 0 0 140
4 Wieferich, Arnold 2935 SLG Vechta 4 4 4 2 1 0 0 139
5 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 0 6 6 3 0 0 0 138
6 Motzet, Jürgen 38040 SLG Zuchering 3 1 10 1 0 0 0 138
7 Westermann, Martin 13063 SLG Gütersloh 4 3 4 3 1 0 0 137
8 Dörr, Michael 34635 SLG Münzenberg 1 6 3 5 0 0 0 137
9 Vulhop, Arnold 1866 SLG Vechta 3 2 7 3 0 0 0 137

10 Nolte, Roland 18546 SLG Gütersloh 4 2 6 2 0 1 0 136
11 Feix, Norbert 37722 SLG Münzenberg 4 0 8 2 1 0 0 135
12 Kapitza, Bernd 12483 SLG Duisburg West 3 1 8 2 1 0 0 135
13 Oehlers, Michael 48117 SLG PSK Neersen 0 6 4 3 1 1 0 133
14 Liebich, Wilfried 41697 SLG Tell Alfen 2 3 6 2 1 1 0 133
15 Schmitz, Paul-Jürgen 30450 SLG Münzenberg 2 3 5 4 0 1 0 133
16 Leisner, Werner 21587 SLG PSK Neersen 1 4 3 7 0 0 0 133
17 Mützel, Winfried 41089 SLG BSG Commerzbank Frankfurt 2 2 6 4 1 0 0 133
18 Oelker, Wolfgang 13666 SLG Schießgesellschaft Hamm 1 3 5 6 0 0 0 133
19 Bäumerich, Regina 30205 SLG PSK Neersen 1 2 9 1 2 0 0 133
20 Haske, Kirsten 7082 SLG Oelde 2 5 2 4 1 0 1 132
21 Weber, Kurt 13116 SLG Münzenberg 1 3 7 2 1 1 0 132
22 Plett, Burkhard 43904 SLG Duisburg West 3 1 7 1 3 0 0 132
23 Becker, Karlheinz 1591 SLG Oelde 1 2 7 4 1 0 0 132
24 Aring, Franz 12119 SLG Tell Alfen 0 2 9 2 2 0 0 131
25 Kalthoff, Andreas 21252 SLG Gütersloh 4 2 3 4 0 1 1 130
26 Ruh, Bruno 14665 SLG Duisburg West 2 2 5 4 1 1 0 130
27 Heggemann, Udo 32489 SLG Tell Alfen 1 1 8 3 2 0 0 130
28 Ruh, Mario 40406 SLG Duisburg West 2 3 4 4 1 0 0 129
29 Werner, Jürgen 11971 SLG Duisburg West 2 3 4 3 2 0 1 129
30 Bäumerich, Franz 23982 SLG PSK Neersen 0 5 3 4 2 1 0 129
31 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Ostwestfalen 1 1 7 4 2 0 0 129
32 Geisler, Waldemar 38176 SLG Gifhorner Welfen e.V. 2 3 2 4 4 0 0 128
33 Thiel, Angelika 25298 SLG Wiedtal 1 3 5 3 2 0 1 128
34 Golumbovici, Adrian 42318 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 4 3 6 1 1 0 128
35 Langwieder, Helmut 8931 SLG Schießgesellschaft Hamm 1 2 6 3 2 1 0 128
36 Bröker, Hermann 3060 SLG Oelde 2 1 4 7 0 1 0 128
37 Köhler, Wolfgang 2070 SLG Vechta 1 2 4 6 2 0 0 128
38 Gleich, Günter 10250 SLG Duisburg West 0 2 7 3 2 1 0 127
39 Metze, Günter 3673 SLG Gütersloh 0 1 7 5 2 0 0 127
40 Fink, Volker 29191 SLG PSK Neersen 2 2 4 4 1 1 1 126
41 Köhler, Olaf 8278 SLG Vechta 1 1 5 6 1 1 0 126
42 Bartusch, Ralf 13979 SLG Marsberg 0 4 2 6 1 1 1 124
43 Günter, Hans 29899 SLG Gütersloh 1 0 7 4 2 0 1 124
44 Laux, Günter 17046 SLG Münzenberg 0 4 4 4 1 1 0 121
45 van Leusen, Georg Heinrich 26974 SLG PSK Neersen 1 2 4 2 4 1 1 121
46 Schmid, Peter 26063 Einzelmitglied 1 2 3 6 1 0 1 120
47 Waldvogt, Meik 36684 SLG Ostwestfalen 1 1 5 3 2 2 1 120
48 Kalayci, Ziya 45671 SLG Gütersloh 0 1 7 3 1 1 2 120
49 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Ostwestfalen 1 1 4 5 1 1 2 119
50 Schreiber, Helmut 12217 SLG Gütersloh 0 2 0 9 2 2 0 118
51 Powelat, Thomas 17200 SLG Schießgesellschaft Hamm 1 1 3 3 4 2 1 116
52 Jäkel, Jens 44571 SLG Warburg 0 0 6 4 1 3 1 116
53 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 4 2 3 2 3 0 115
54 Johannwerner, Klaus 389 SLG Tell Alfen 1 1 4 2 2 4 1 115
55 Martini, Werner 30746 SLG Münzenberg 0 2 3 3 5 0 1 115
56 Steinleitner, Bernhard 5954 SLG Moosburg 1 3 1 1 5 2 2 114
57 Graefrath, Dieter 34354 SLG Rhein-Berg e.V. 0 1 3 3 6 1 0 111
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31.08.2013 Ort: Marsberg - Germany

DM 2013 LAR, SAR
Einzelwertung - C.10 Single Action Revolver 1

1.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

58 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Ostwestfalen 0 1 3 1 6 4 0 111
59 Kah, Winfried 13038 SLG Ostwestfalen 1 1 3 2 3 2 2 110
60 Decker, Jürgen 22519 SLG Münzenberg 1 0 3 2 5 3 0 109
61 Hoppe, Franz 1864 SLG Vechta 0 2 2 4 0 4 2 107
62 Thiel, Ulrike 25296 SLG Wiedtal 1 1 0 3 6 2 1 107
63 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 0 0 2 6 3 1 2 107
64 Hofmann, Dieter 28730 SLG Moosburg 1 0 1 2 8 1 1 106
65 Frank, Marco 44764 SLG Schießgesellschaft Hamm 0 0 3 1 4 1 4 95
66 Bald, Thomas 46453 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 0 2 3 2 4 1 88
67 Plattner, Heinrich 4261 SLG Moosburg 0 0 1 3 1 2 3 85
68 Armbrecht, Stefan 37702 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 0 1 2 3 4 1 84
69 Hallstein, Hans-Joachim 10591 SLG VSGS Berghausen e.V. 1 0 1 2 2 1 3 79
70 Otto, Frank 39167 SLG Heinrichsthal 1 0 0 1 1 2 4 66
71 Papadimitriou, Athanassios 46902 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 0 0 3 1 1 4 65
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31.08.2013 Ort: Marsberg - Germany

DM 2013 LAR, SAR
Mannschaftswertung - C.10 Single Action Revolver 1

1.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Vechta 416
Köhler, Wolfgang 2070 128
Vulhop, Arnold 1866 137
Wieferich, Arnold 2935 139
Wielenberg, Christoph 845 140

2 SLG Duisburg West 1 408
Dreher, Michael 3638 141
Kapitza, Bernd 12483 135
Plett, Burkhard 43904 132
Ruh, Bruno 14665 130

3 SLG Münzenberg 1 405
Dörr, Michael 34635 137
Feix, Norbert 37722 135
Laux, Günter 17046 121
Schmitz, Paul-Jürgen 30450 133

4 SLG Gütersloh 1 403
Kalthoff, Andreas 21252 130
Nolte, Roland 18546 136
Schreiber, Helmut 12217 118
Westermann, Martin 13063 137

5 SLG PSK Neersen 1 403
Bäumerich, Franz 23982 129
Berger, Horst-Eckard 26977 141
Leisner, Werner 21587 133
van Leusen, Georg Heinrich 26974 121

6 SLG Oelde 402
Becker, Karlheinz 1591 132
Bröker, Hermann 3060 128
Haske, Andreas Heinrich 3010 138
Haske, Kirsten 7082 132

7 SLG Tell Alfen 1 394
Aring, Franz 12119 131
Heggemann, Udo 32489 130
Johannwerner, Klaus 389 115
Liebich, Wilfried 41697 133

8 SLG PSK Neersen 2 392
Bäumerich, Regina 30205 133
Fink, Volker 29191 126
Oehlers, Michael 48117 133

9 SLG Duisburg West 2 385
Gleich, Günter 10250 127
Ruh, Mario 40406 129
Werner, Jürgen 11971 129

10 SLG Schießgesellschaft Hamm 377
Frank, Marco 44764 95
Langwieder, Helmut 8931 128
Oelker, Wolfgang 13666 133
Powelat, Thomas 17200 116

11 SLG Gifhorner Welfen e.V. 1 371
Geisler, Waldemar 38176 128
Golumbovici, Adrian 42318 128
Heese, Manfred 22690 115
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31.08.2013 Ort: Marsberg - Germany

DM 2013 LAR, SAR
Mannschaftswertung - C.10 Single Action Revolver 1

1.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Gütersloh 2 371
Günter, Hans 29899 124
Kalayci, Ziya 45671 120
Metze, Günter 3673 127

13 SLG Ostwestfalen 1 368
Eckhardt, Olaf 43238 119
Hönersch, Dietmar 1912 129
Kah, Winfried 13038 110
Waldvogt, Meik 36684 120

14 SLG Münzenberg 2 356
Decker, Jürgen 22519 109
Martini, Werner 30746 115
Weber, Kurt 13116 132

15 SLG Moosburg 305
Hofmann, Dieter 28730 106
Plattner, Heinrich 4261 85
Steinleitner, Bernhard 5954 114

16 SLG Gifhorner Welfen e.V 2. 237
Armbrecht, Stefan 37702 84
Bald, Thomas 46453 88
Papadimitriou, Athanassios 46902 65
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31.08.2013 Ort: Marsberg - Germany

DM 2013 LAR, SAR
Einzelwertung - C.11 Single Action Revolver 2

1.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 1 10 4 0 0 0 0 146
2 Haske, Kirsten 7082 SLG Oelde 7 0 7 1 0 0 0 141
3 Schmitz, Paul-Jürgen 30450 SLG Münzenberg 3 6 3 2 1 0 0 140
4 Westermann, Martin 13063 SLG Gütersloh 4 2 8 1 0 0 0 140
5 Mützel, Winfried 41089 SLG BSG Commerzbank Frankfurt 4 3 5 3 0 0 0 139
6 Motzet, Jürgen 38040 SLG Zuchering 1 5 6 3 0 0 0 138
7 Bäumerich, Franz 23982 SLG PSK Neersen 3 2 8 1 1 0 0 137
8 Berger, Horst-Eckard 26977 SLG PSK Neersen 3 1 9 2 0 0 0 137
9 Wielenberg, Christoph 845 SLG Vechta 4 2 5 3 1 0 0 136

10 Landgrebe, Benjamin 46858 SLG Warburg 3 2 6 4 0 0 0 136
11 Golumbovici, Adrian 42318 SLG Gifhorner Welfen e.V. 2 2 8 3 0 0 0 136
12 Kapitza, Bernd 12483 SLG Duisburg West 2 3 5 4 1 0 0 134
12 Wieferich, Arnold 2935 SLG Vechta 2 3 5 4 1 0 0 134
14 Bröker, Hermann 3060 SLG Oelde 2 2 6 4 1 0 0 133
14 Nolte, Roland 18546 SLG Gütersloh 2 2 6 4 1 0 0 133
16 van Leusen, Georg Heinrich 26974 SLG PSK Neersen 1 2 6 6 0 0 0 132
17 Geisler, Waldemar 38176 SLG Gifhorner Welfen e.V. 3 1 6 2 3 0 0 131
18 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 3 7 3 2 0 0 131
19 Thiel, Angelika 25298 SLG Wiedtal 1 2 6 5 1 0 0 131
20 Oehlers, Michael 48117 SLG PSK Neersen 1 1 9 2 2 0 0 131
21 Becker, Karlheinz 1591 SLG Oelde 1 1 7 6 0 0 0 131
22 Dreher, Michael 3638 SLG Duisburg West 2 0 8 3 2 0 0 130
23 Aring, Franz 12119 SLG Tell Alfen 3 1 7 1 0 2 1 128
24 Leisner, Werner 21587 SLG PSK Neersen 2 1 5 5 1 1 0 128
25 Dörr, Michael 34635 SLG Münzenberg 1 2 5 4 3 0 0 128
25 Oelker, Wolfgang 13666 SLG Schießgesellschaft Hamm 1 2 5 4 3 0 0 128
27 Ruh, Bruno 14665 SLG Duisburg West 0 2 6 5 2 0 0 128
28 Gleich, Günter 10250 SLG Duisburg West 2 0 5 7 1 0 0 128
29 Laux, Günter 17046 SLG Münzenberg 0 1 8 4 2 0 0 128
30 Otto, Frank 39167 SLG Heinrichsthal 0 4 7 2 0 0 1 127
31 Vulhop, Arnold 1866 SLG Vechta 3 1 6 1 1 3 0 127
32 Weber, Kurt 13116 SLG Münzenberg 2 2 5 3 1 1 1 127
33 Langwieder, Helmut 8931 SLG Schießgesellschaft Hamm 2 2 1 8 2 0 0 127
34 Schreiber, Helmut 12217 SLG Gütersloh 1 1 7 3 2 1 0 127
35 Werner, Jürgen 11971 SLG Duisburg West 1 2 6 1 4 1 0 126
36 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Ostwestfalen 2 1 5 4 1 2 0 126
37 Hoppe, Franz 1864 SLG Vechta 1 2 5 3 3 1 0 126
38 Bäumerich, Regina 30205 SLG PSK Neersen 2 1 4 5 2 1 0 126
39 Thiel, Ulrike 25296 SLG Wiedtal 0 2 7 3 2 0 1 126
40 Köhler, Wolfgang 2070 SLG Vechta 0 3 4 5 1 2 0 125
41 Liebich, Wilfried 41697 SLG Tell Alfen 1 1 6 3 3 1 0 125
42 Waldvogt, Meik 36684 SLG Ostwestfalen 0 1 6 6 1 1 0 125
43 Martini, Werner 30746 SLG Münzenberg 0 1 6 5 2 1 0 124
44 Powelat, Thomas 17200 SLG Schießgesellschaft Hamm 0 1 5 7 1 1 0 124
45 Kalthoff, Andreas 21252 SLG Gütersloh 1 0 5 6 3 0 0 124
46 Heggemann, Udo 32489 SLG Tell Alfen 1 3 2 3 5 1 0 123
47 Kaschel, Gerhard 32351 SLG Tell Alfen 1 2 5 2 2 3 0 123
48 Feix, Norbert 37722 SLG Münzenberg 1 1 4 6 2 0 1 123
49 Johannwerner, Klaus 389 SLG Tell Alfen 2 2 2 5 2 1 0 122
50 Köhler, Olaf 8278 SLG Vechta 2 1 3 3 5 0 1 121
51 Günter, Hans 29899 SLG Gütersloh 1 2 4 2 3 2 0 119
52 Metze, Günter 3673 SLG Gütersloh 1 0 3 7 1 3 0 118
53 Bartusch, Ralf 13979 SLG Marsberg 1 0 4 6 2 0 1 116
54 Fink, Volker 29191 SLG PSK Neersen 2 0 4 2 3 2 2 115
55 Graefrath, Dieter 34354 SLG Rhein-Berg e.V. 1 1 4 2 2 4 1 115
56 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 0 1 4 3 5 1 0 115
57 Schmid, Peter 26063 Einzelmitglied 0 3 2 4 3 0 1 114
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31.08.2013 Ort: Marsberg - Germany

DM 2013 LAR, SAR
Einzelwertung - C.11 Single Action Revolver 2

1.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

58 Ruh, Mario 40406 SLG Duisburg West 2 0 5 0 3 3 2 114
59 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Ostwestfalen 0 2 3 2 3 5 0 114
60 Plett, Burkhard 43904 SLG Duisburg West 2 0 3 1 5 3 1 113
61 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Ostwestfalen 0 1 2 6 1 3 2 111
62 Dunsche, Brigitte 38976 SLG Heinrichsthal 0 2 3 4 0 2 3 110
63 Plattner, Heinrich 4261 SLG Moosburg 0 0 5 1 7 0 1 110
64 Steinleitner, Bernhard 5954 SLG Moosburg 1 1 3 0 4 4 1 108
65 Decker, Jürgen 22519 SLG Münzenberg 1 1 0 2 7 3 1 108
66 Kah, Winfried 13038 SLG Ostwestfalen 0 1 1 6 3 1 2 108
67 Hofmann, Dieter 28730 SLG Moosburg 0 0 4 2 4 3 0 105
68 Busche, Dieter Hans 24990 SLG Wiedtal 2 1 1 0 5 2 2 104
69 Kalayci, Ziya 45671 SLG Gütersloh 0 0 4 1 4 1 2 98
70 Frank, Marco 44764 SLG Schießgesellschaft Hamm 0 0 2 4 1 5 0 97
71 Armbrecht, Stefan 37702 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 0 0 3 7 1 2 96
72 Bald, Thomas 46453 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 1 5 1 2 1 0 95
73 Kley, Dieter 3991 SLG Knetterhausen 1 0 1 1 0 5 1 76
74 Papadimitriou, Athanassios 46902 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 0 0 1 2 3 2 59
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31.08.2013 Ort: Marsberg - Germany

DM 2013 LAR, SAR
Mannschaftswertung - C.11 Single Action Revolver 2

1.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Oelde 420
Becker, Karlheinz 1591 131
Bröker, Hermann 3060 133
Haske, Andreas Heinrich 3010 146
Haske, Kirsten 7082 141

2 SLG PSK Neersen 1 406
Bäumerich, Franz 23982 137
Berger, Horst-Eckard 26977 137
Leisner, Werner 21587 128
van Leusen, Georg Heinrich 26974 132

3 SLG Gütersloh 1 400
Kalthoff, Andreas 21252 124
Nolte, Roland 18546 133
Schreiber, Helmut 12217 127
Westermann, Martin 13063 140

4 SLG Gifhorner Welfen e.V. 1 398
Geisler, Waldemar 38176 131
Golumbovici, Adrian 42318 136
Heese, Manfred 22690 131

5 SLG Vechta 397
Köhler, Olaf 8278 121
Vulhop, Arnold 1866 127
Wieferich, Arnold 2935 134
Wielenberg, Christoph 845 136

6 SLG Münzenberg 1 396
Dörr, Michael 34635 128
Feix, Norbert 37722 123
Laux, Günter 17046 128
Schmitz, Paul-Jürgen 30450 140

7 SLG Duisburg West 1 392
Dreher, Michael 3638 130
Kapitza, Bernd 12483 134
Plett, Burkhard 43904 113
Ruh, Bruno 14665 128

8 SLG Schießgesellschaft Hamm 379
Frank, Marco 44764 97
Langwieder, Helmut 8931 127
Oelker, Wolfgang 13666 128
Powelat, Thomas 17200 124

9 SLG Tell Alfen 374
Aring, Franz 12119 128
Heggemann, Udo 32489 123
Johannwerner, Klaus 389 122
Kaschel, Gerhard 32351 123

10 SLG PSK Neersen 2 372
Bäumerich, Regina 30205 126
Fink, Volker 29191 115
Oehlers, Michael 48117 131

11 SLG Duisburg West 2 368
Gleich, Günter 10250 128
Ruh, Mario 40406 114
Werner, Jürgen 11971 126
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31.08.2013 Ort: Marsberg - Germany

DM 2013 LAR, SAR
Mannschaftswertung - C.11 Single Action Revolver 2

1.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Ostwestfalen 365
Eckhardt, Olaf 43238 111
Hönersch, Dietmar 1912 126
Milke, Anna Margarete 18390 114
Waldvogt, Meik 36684 125

13 SLG Wiedtal 361
Busche, Dieter Hans 24990 104
Thiel, Angelika 25298 131
Thiel, Ulrike 25296 126

14 SLG Münzenberg 2 359
Decker, Jürgen 22519 108
Martini, Werner 30746 124
Weber, Kurt 13116 127

15 SLG Heinrichsthal 352
Dunsche, Brigitte 38976 110
Grösche, Werner 35814 115
Otto, Frank 39167 127

16 SLG Gütersloh 2 335
Günter, Hans 29899 119
Kalayci, Ziya 45671 98
Metze, Günter 3673 118

17 SLG Moosburg 323
Hofmann, Dieter 28730 105
Plattner, Heinrich 4261 110
Steinleitner, Bernhard 5954 108

18 SLG Gifhorner Welfen e.V. 2 250
Armbrecht, Stefan 37702 96
Bald, Thomas 46453 95
Papadimitriou, Athanassios 46902 59
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